
 

ZARZĄDZENIE Nr       36/2023 

WIELKOPOLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW  

z dnia  31 października 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia dla wszystkich pracowników Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 
Zabytków w Poznaniu dni wolnych od pracy 

 

 

Na podstawie art. 97 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1691 z późn. zmianami), w związku z Zarządzeniem nr 524 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 24 października 2023r. w sprawie wyznaczenia dla członków korpusu służby 
cywilnej dni wolnych od pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam  dla wszystkich pracowników Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w 
Poznaniu dniami wolnymi od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa 
w art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465): 

 

1) dzień 2 listopada 2023 r. - z tytułu Narodowego Święta Niepodległości przypadającego w 
sobotę 11 listopada 2023 r.; 

 

2) dzień 2 stycznia 2024 r. - z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 stycznia 
2024 r. 
 

 

 

 

                                                                            Wielkopolski Wojewódzki 

                                                                              Konserwator Zabytków                                                   

                                                                            mgr  Jolanta Goszczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


